
 
fronte/esterno

FORMATO FILE: 396x214 mm
FORMATO PRODOTTO: 392x210 mm

95 98 99 100

392

396

210

214

LE focacce
.......................................................€ 9.50ESTIVA

olio, ciliegino, bufala, tonno, mais, rucola
.........................................€ 4.00FOCACCIA OLIO

........€ 6.00FOCACCIA OLIO, LARDO, ORIGANO
.........€ 6.50FOCACCIA OLIO, PARMA O SPECK

..............................................€ 9.00LA BURRATA
ciliegino, burrata, rucola

....................................................€ 5.50NUTELLA
nutella, zucchero a velo

......................................................€ 10.00REALE
ciliegino, bufala, parma, rucola, grana

.......................................................€ 8.00VERACE
olio, ciliegino, bufala, origano

LE farinate
................................€ 4.00FARINATA CLASSICA

.............................da € 5.00FARINATA FARCITA

RINFORZI
.........................................€ 1.00IMPASTO INTEGRALE

...........................€ 1.00TUTTI GLI ALTRI INGREDIENTI
...€ 1.50PARMA, SPECK, PORCINI, NOCI, BRESAOLA

................................................................€ 3.00BUFALA
..................................................€ 2.00SENZA GLUTINE

.............................................................€ 3.00BURRATA

I NOSTRI FRITTI
....€ 5.50ALETTE DI POLLO MESSICANE* (8 pezzi)

............€ 4.50CROCCHETTE DI PATATE* (10 pezzi)
..............€ 4.50CROCCHETTE DI POLLO* (12 pezzi)

.................€ 3.50FRIPIZZA CON SALE (chiacchiere)
......€ 3.50FRIPIZZA CON ZUCCHERO (chiacchiere)

............€ 5.50FRIPIZZA NUTELLAO PISTACCHIO 
.............................€ 5.00MINI ARANCINI* (8 pezzi)

..........................€ 4.50OLIVE ASCOLANE* (8 pezzi)

i prodotti contrassegnati da *sono prodotti surgelati

.....................€ 3.50PATATINE FRITTE* (1 porzione)

PIZZA MAXI
PER 2-3 PERSONE

.........................................€ 16.00MARGHERITA
pomodoro, mozzarella, origano

...............................€ 1.50PER OGNI AGGIUNTA

...........................................................€ 2.00
SPECK, CRUDO, PORCINI, BRESAOLA,
NOCI

......................................................€ 3.00BUFALA

PIZZE IN TEGLIA
PER 4-5 PERSONE
DA PRENOTARE ALMENO 1 GIORNO PRIMA

.........................................€ 20.00MARGHERITA
pomodoro, mozzarella, origano

...............................€ 2.00PER OGNI AGGIUNTA

...........................................................€ 3.00
SPECK, CRUDO, PORCINI, BRESAOLA,
NOCI

......................................................€ 4.00BUFALA

MEZZA TEGLIA
DA PRENOTARE ALMENO 1 GIORNO PRIMA

.........................................€ 12.00MARGHERITA
pomodoro, mozzarella, origano

...............................€ 1.50PER OGNI AGGIUNTA

...........................................................€ 2.00
SPECK, CRUDO, PORCINI, BRESAOLA,
NOCI

......................................................€ 3.00BUFALA

BEVANDE
........................................................€ 1.50LATTINE

.................................€ 2.00ESTATHE IN LATTINA
..........................€ 2.00BIRRA MORETTI LATTINA

.................................€ 3.00BIRRA MORETTI 66 cl
...................................€ 3.50BIRRA IN BOTTIGLIA

birre estere in bottiglia

pizza in famiglia
MAXI MARGHERITA + FOCACCIA BABY 
NUTELLA + 1 lt PEPSI........................€ 20.001

MEZZA TEGLIA + FOCACCIA BABY 
NUTELLA + 1 lt PEPSI........................€ 19.002

MAXI MARGHERITA + 1 PORZIONE DI 
PATATINE FRITTE + 1 FARINATA 
CLASSICA ............................................€ 23.00

3

Menù Digitale
Inquadra il QR code con il tuo

smartphone e visualizza il menù !

farcita 1 ingrediente ........................+ € 1.50

farcita 1 ingrediente ........................+ € 1.50

farcita 1 ingrediente ........................+ € 1.50

DA PRENOTARE 1 GIORNO PRIMA 

VIA III REGGIMENTO ALPINI, 7/A - ORBASSANO
( Sotto i portici La Meridiana )

TEL. 011. 900.37.43  Per Pizze d’Asporto
TEL. 011. 900.04.41  Per Pizze a Domicilio

ORBASSANO...........................................
PASTA DI RIVALTA.................................
RIVALTA DI TORINO...............................
GERBOLE DI RIVALTA............................
GERBOLE DI VOLVERA ..........................

€ 2.50
€ 2.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50

APERTI DAL
Martedì alla Domenica 17.30/21.30

Chiusi il Lunedì
Prenotazioni dalle ore 16.00

DAL MARTEDI’ AL VENERDI‘
LATTINE A SOLI 50 Cent.

PER OGNI PIZZA
ACQUISTATA

(esclusi festivi e prefestivi)

CONSEGNA GRATUITA
OLTRE 5 PIZZE

A ORBASSANO E
PASTA DI RIVALTA



 
retro/interno

FORMATO FILE: 396x214 mm
FORMATO PRODOTTO: 392x210 mm
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TUTTE LE PIZZE SONO DISPONIBILI
ANCHE AL TEGAMINO E INTEGRALI

BABY E SENZA GLUTINE

LE CLASSICHE
.............................................€ 5.50

BISMARK
pomodoro, mozzarella, uovo, prosciutto
BOSCAIOLA
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
BUFALINA
mozzarella, mozzarella di Bufala
BUSSOLA
pomodoro, mozzarella, prosciutto, olive,
funghi, salsiccia

...................................................€ 9.00

..................................................€ 7.50

................................................€ 7.50

...................................................€ 8.00

BIANCANEVE
mozzarella

CAPRICCIOSA
pomodoro, mozzarella, acciughe, olive, 
prosciutto, funghi, carciofini, capperi

............................................€ 9.00

CARBONARA
pomodoro, mozzarella, uovo, pancetta, panna 

.............................................€ 8.00

CONTADINA
pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi

...............................................€ 7.50

DIAVOLA
pomodoro, mozzarella, salamino, funghi 

....................................................€ 7.50

FRUTTI DI MARE
pomodoro, mozzarella, frutti di mare*

.......................................€ 9.00

FUNGHI
pomodoro, mozzarella, funghi 

......................................................€ 7.00

GENOVESE
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolle

.................................................€ 7.50

GORGO E NOCI
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, noci

..........................................€ 8.00

GRECA
pomodoro, mozzarella, olive nere

........................................................€ 7.00

MARGHERITA
pomodoro, mozzarella

............................................€ 6.00

MARINARA
pomodoro, aglio, olio

................................................€ 5.00

NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe

.......................................................€ 7.00

PARMA
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

........................................................€ 7.50

PARMIGIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane, fontina

.............................................€ 7.50

PATATE
pomodoro, mozzarella, patatine

.......................................................€ 7.00

PESTO
mozzarella, pesto, prosciutto cotto

........................................................€ 6.50

PORCINI
pomodoro, mozzarella, porcini trifolati

.....................................................€ 7.50

PRIMAVERA
ciliegino, mozzarella

..............................................€ 7.00

PROSCIUTTO
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

.............................................€ 7.00

RUCOLA
pomodoro, mozzarella, rucola

.....................................................€ 6.50

SALAMINO PICCANTE
pomodoro, mozzarella, salamino piccante

..............................€ 7.00

SALSICCIA
pomodoro, mozzarella, salsiccia

..................................................€ 7.00

SICILIANA
pomodoro, olive, acciughe, capperi, grana,
cipolle

...................................................€ 8.50

TAGGIASCA
pomodoro, mozzarella, olive taggiasche

................................................€ 7.50

VALDOSTANA
pomodoro, mozzarella, prosciutto, fontina

............................................€ 7.50

VEGETARIANA
pomodoro, mozzarella, zucchine e
melanzane grigliate

..........................................€ 7.50

WURSTEL
pomodoro, mozzarella, wurstel

..................................................€ 7.00

3 FORMAGGI
pomodoro, mozzarella, fontina, gorgonzola

..............................................€ 7.50

4 STAGIONI
pomodoro, mozzarella, olive, carciofini,
funghi, prosciutto

..............................................€ 8.00

PIZZE BABY 2€ 
IN MENO DEL 

PREZZO DI LISTINO

LE SPECIALI
.....................................................€ 8.00ALESSIO

pomodoro, mozzarella, pancetta, fontina,
cipolla

.....................................................€ 8.00ANDREA
pomodoro, mozzarella, pancetta, provola

...........................................€ 9.00CAMPAGNOLA
pomodoro, mozzarella, pancetta, cipolla,
fagioli

.........................................................€ 9.00DARIO
pomodoro, mozzarella, pesto, stracchino,
noci, gorgonzola

....................................€ 9.00FUOCO E FIAMME
pomodoro, mozzarella, salamino, nduja,
cipolla, olio piccante, peperoncino

..................................................€ 9.00GABRIELE
pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel,
salsiccia, salamino

..............................................€ 9.00GHIOTTONA
pomodoro, mozzarella, spinaci*, salsiccia,
provola

.....................................................€ 9.00GIORGIO
pomodoro, mozzarella, porcini, gamberetti*,
rucola

.........................................€ 6.50GORGO E PERE
mozzarella, gorgonzola, pere

...................................................€ 7.50GUSTOSA
pomodoro, mozzarella, peperoni, acciughe

.........................................................€ 9.50IRENE
ciliegino, mozzarella, bresaola, rucola

........................................................€ 9.00KEBAB
ciliegino, mozzarella, kebab*, patate, cipolle,

.....................................................€ 8.00LUCANA
pomodoro, mozzarella, peperoni, tonno,
capperi

......................................................€ 9.00MATTIA
pomodoro, mozzarella, salamino, salsiccia,
provola, patate

...............................................€ 9.00MERIDIANA
pomodoro, mozzarella, salamino, peperoni, 
gorgonzola, cipolle

...................................................€ 9.00PORCATA
pomodoro, mozzarella, peperoni, salsiccia 
provola, porchetta

...........................................€ 7.50PORCA VACCA
pomodoro, mozzarella, prosciutto, panna

...................................................€ 7.50PUGLIESE
pomodoro, mozzarella, salsiccia, frijarelli

....................................................€ 8.00RUSTICA
ciliegino, mozzarella, stracchino, speck

....................................................€ 9.50SFIZIOSA
wurstel, peperoni, stracchino, bufala, 
rucola

...................................................€ 6.50TIROLESE
mozzarella, speck

...........................................................€ 9.00TONY
pomodoro, mozzarella, olive, gamberetti*,
rucola, grana

...................................................€ 8.00TONNATA
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, capperi

................................................€ 8.00TRICOLORE
pomodoro, stracchino, frijarielli, salamino

....................................................€ 8.50VALDESE
ciliegino, mozzarella, brie, speck

.......................................€ 8.00VOGLIA DI PIZZA
pomodoro, mozzarella, melanzane, cipolla,
gorgonzola

le novità
............................................€ 8.00BBQ VEGANA

pomodoro, mozzarella, pancetta, fontina,
cipolla

i calzoni
...................................................€ 7.50CALZONE

pomodoro, mozzarella, prosciutto
.....................................€ 8.50CALZONE PARMA

ciliegino, bufala, rucola, prosciutto di Parma
.......................................€ 8.00SUPERCALZONE

ciliegino, rucola, bufala, speck

.......................................€ 8.00MEDITERRANEA
pomodoro, mozzarella, pancetta, fontina,
cipolla

...........................................€ 8.00MORTADELLA 
pomodoro, mozzarella, pancetta, fontina,

.....................................................€ 8.00VEGANA 
pomodoro, mozzarella, pancetta, fontina,


